gravé du Chapitre : « C, ord. I, n° 63 »).

15011 (K. 772). Miraculorum beatae Mariae virginis libri IV, auc-

tore incerto.

Fol. 1-3. Table des miracles des quatre livres.

Fol. 3 v°. «Incipit prologus in libro [Miraculorum] sancte Dei genitricis

semperque virginis Marie. Ad omnipotenlis Dei laudem. Cum sepe reci-

tenlur sanctorum miracula...— Incipiunt miracula libri sancte Dei geni-

tricis. Miraculunrde veste quain sancla Maria altulit Hyldefouso, arebi-

episcopo. Capiluluni primuin. Fuit in Toletana urbe quidam arebiepi-

scopus... » — Fol. 4 v". a De monacbo per Mariam ab utraque morte

suscitalo. Frai quidam monacbus in quodam cenobio, secretarii func-

tus officio... » — Fol. 5. « De clerico Marie, devoto in cujus jam

TOME XXXIX. 3ô
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mortui ore flos inventus est. Quidam clericus, Carnotcnsium urhe

degebat... » — Fol. 5 v°. « De eo qui gaudii quod precinehat Mariç

particeps per ipsam factus est. Aller quoque quidam clericus... « —
Fol. 6. « De voce quam mater misericordiç pauperi suo presens res-

pondit. Vir quidam pauper degebat... » — Ibid. « De fure suspenso,

quem beata virgo Maria liberavit. Sicut exposuit beatus Gregorius... »

— Fol. 6 v°. « De monacho qui beatç Virginis meritis ad penilentiam

agendam revixit. In monasterio Sancti Pétri, quod est apud Coloniam

urbem... » — Fol. 7 v°. & De eo qui pudenda sibi et guttur abscidens

per Mariç jussum vitç rcdditus est. Neque hoc silere debemus quod

béate memorie domnus Hugo, abbas Cluniacensis ecclesie... « —
Fol 8. « De presbitero qui non nisi Béate Marie missam cantare

sciebat. Sacerdos quidam erat parrochie cujusdam ecclesie... » —
Fol. S V. « De eo cui beata Virgo precepit ut sibi singulis diebus can-

taret psalmum Beati immaculati. Fiant duo fratres in urbe Roma... »

— Fol. 9 v°. « De seculari qui ob devotum Ave beatç Mariç deinferno

ereptus est. Krat vir quidam secularis, rurali operi deditus... » —
Ibid. « De monacho qui ad horas beatç Mariç non sedens per solani in

eis devotionem sahatus est. Apud civitalem que Papia vocatur, in

monasterio Sancti Salvatoris. . .
» — Fol. 10. « De clerico Papyeusi,

qui electione beatç Mariç promotus est in pontificem. In supradicta

urbe fuit quidam clericus qui vocabatur Iheronimus... » — Fol. 10 v".

« De linteo post infectionem per matrem candoris candidato. Sancti

Michaelis archangeli nomine consecrata quedam est ecclesia, que Dusa

ah incolis est nuncupata, ubi degit multitudo monachorum. .. » —
Fol. 11. «Do velamine beatç Mariç ymaginis et flabello prope posito,

que ignis circumseviens nec saltem obscuravit. Est et alia ecclesia in

honore sancti Michaelis, in monte qui dicitur Tumba in periculo

maris... » — Fol. 11 v°. « De clerico qui uxorem et omnia reliquit

propter Mariam. In territorio civitatis que dicitur Pisa, erat quidam

clericus, ecclesie, Sancti Cassiani canonicus... » — Fol. 12. «De

muliere que sensum amissum rcccpit. Miraculum me referre non

piget... » — Fol. 12 v°. « Depuero quem beata Virgo in fornace illesum

servavit. Contigit quondam res talis in civitate Rituricensi, quam solet

narrare quidam monaclius Sancti Michaelis de Dusa... » — Fol. 13.

« De ultione pariter et miseratione quam beata Virgo in quibusdam

exibuit. Sicut ex jam relatis... >' — Fol. H. « De matrona cui per

Mariam omnia superabundaverant. Asserunt antiqui relatores Bri-
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tanniam dictam majorem ad distantiam minoris que partes ineolit

occidentis.. . " — Fol. 15. « De mirnculo quo béate Marie conceptio

divinitus statuta est celebrari. Tempore quo Yormanni Angliam inva-

serunt, erat quidam abbas, Elsinus nomine, eonslitutus in ecclesia

Sancti Augnstini, Anglonim apostoli... « — Fol. 15 v°. « De ymagine

quam judei erucifigere deliberaverunt. Ad excitanda humilium corda...

in urbe Toletana... » — Fol. 16. «De ardente cujus pedem a crure

omnino sépara tum beata reincorporavit Virgn. Saerosancta sancte

Marie, Dei matris, preconia... » — Fol. 16 v°. a De puella, nomine

Musa, cui regina virginum cum virginibus apparuit. Non est silendum

quod probus... » — Fol. 17. «De infirmo cui beata virgo Maria dixit

quia esset mater misericordie. Sicut iterum audivi » — Fol. I7v°.

« De quadam ymagine béate Marie que velut innata est in marmore.

In Libia etenim civitate que proxima est civitati que vocalur Dies-

polim... » — Fol. 18 v°. « De ipsa ymagine béate Virginis, et ipsa

non est hominis manu facta sive effigiata. In sancta Gethsemani, que

inter Jherusalem et montem Oliveti in medio est pnsita, ubi monu-

mentum béate Marie adest, ubi ipsa sepulta fuit... »

Fol. 18 v°. « Kxplicit liber I. Incipit II. De infirmo cui beata Virgo,

lacté suo labia rigans, dixit etiam quoscumque sibi dévote famulantes

vitam habituros. Erat frater quidam in cenobio... » — Fol. 19 v°.

«De monacho qui morte subita [defunctusl dixit se adeptum misericor-

diam per reginain misericordie. Olim erat cognitus alter quidam

monachus, in il In provincia que fertur Burgundia... » — Fol. 22.

« De sanctimoniali que liberata est a pénis per beatam Mariam, matrem